
L'MMWS

Smlouva o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), mezi níže

uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva")

Zhotovitel: Lada Staňková

se sídlem: Orebitská 360, 280 02 Kolín 4

IČO: 71592032

bankovm’ spojení:

číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

Objednatel: Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

jednající: lng. Karel Perlík, ředitel pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy

kontaktní adresa: Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 10006-77927111/0710

ID datové schránky: qebd4jz

(dále jen „Objednatel")

I. Preambule

1. Objednatel prohlašuje, že

je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na sociální

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména důchodové pojištění

a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít

a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Zhotovitel prohlašuje, že

je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. Občanského zákoníku;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít

a řádně plnit závazky v ní obsažené.



II. Předmět smlouvy

Provádění revizí a servisu plynových kotlů dle platných ČSN na objektech objednatele. Rozsah pracíje

uveden v Příloze č.1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Ill. Zhotovitel se zavazuje

1. Zhotovitel se zavazuje provádět revize na objektech objednatele, což znamená:

a) provedení revizí v rozsahu určeném ČSN a požadavky objednatele

b) založení a vedení dokumentace o provedených revizích a tyto vést i v elektronické podobě.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět servis tj. provádění revizí mimo plánované termíny (např. při

zatopení objektu, nebo jeho části a podobně).

IV. Smluvené termíny

1. Zhotovitel provede dohodnuté činnosti v termínech podle ČSN a požadavku objednatele a na

základě předem vystavené objednávky. Servis dle čl. ll/2 této smlouvy (tj. provádění revizí mimo

plánované termíny) provede zhotovitel do sedmi pracovních dní od doručení požadavku

objednatele zhotoviteli.

2. Objednatel předá zhotoviteli k nahlédnutí stávající výchozí, či pravidelné revize k určení termínu

následné revize.

3. Faktury budou splatné převodními příkazy ve lhůtě 21 dní ode dne doručení

objednateli. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

4. V případě potřeby a po vzájemné dohodě je možné termín splatnosti faktur určit jinak.

V. Odměna za dílo

1. Cena je stanovena jako cena jednotková dle Přílohy č. 1 takto:

- OSSZ Kolín, Obecní dvůr 6.000 Kč bez DPH / rok

- OSSZ Kolín, Na Hradbách 154 2.500 Kč bez DPH / rok

Ve výše uvedené ceně je zahrnuta doprava, případné ubytování a ostatní režie zhotovitele.

2. Zhotovitel do 15ti dnů od předání díla (za dílo se považuje provedení revize na jednotlivých

pracovištích objednatele a předání revizní zprávy) vystaví fakturu na cenu dle této smlouvy.

3. Mimořádný servis, kdy je nutné dle ČSN zařízení zrevidovat, bude řešen formou nabídky a

objednávky a uhrazen nad rámec této smlouvy.

4. Veškeré nutné vícepráce, vyplývající z dodatečných požadavků objednatele budou řešeny

dodatkem k této smlouvě a hrazeny nad rámec této smlouvy.

Vl. Věci určené k provedení díla

1. Objednatel zajistí zhotoviteli přístup na jednotlivá pracoviště v termínech odsouhlasených

objednatelem.

2. Objednatel předá zhotoviteli v den nástupu na pracoviště kopii stávající, platné revize.



VII. Způsob provádění díla

Zhotovitel se zavazuje provádět práce v souladu s ČSN a dodržovat požadavky na zajištění

bezpečnosti práce a požární předpisy.

Zhotovitel je povinen dodržovat režim na pracovištích objednatele, dohodnutý s uživatelem,

pohybovat se v prostorách určených mu k provedení díla a udržovat pořádek na pracovištích

objednatele.

VIII. Provedení díla

Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo (na jednotlivých pracovištích objednatele) provedením

revize a předáním revizní zprávy a dodacího listu (obě ve dvou stejnopisech). Tuto revizní zprávu a

dodací list předá zástupci objednatele na jednotlivých pracovištích.

Revizní zprávu i dodací list potvrdí zhotoviteli odpovědný pracovník objednatele na jednotlivých

pracovištích. Takto potvrzená revizní zpráva a dodací list z jednotlivých pracovišť objednatele bude

podkladem pro vypracování faktury dle čl. IV/2 této smlouvy a bude její součástí.

IX. Prodlení smluvních stran

Při nedodržení termínů plnění (viz. čl. Ill/1 této smlouvy) je zhotovitel povinen uhradit částku ve výši

smluvní pokuty 0,05 % ze smluvní ceny za každý den prodlení a případné škody způsobené

nedodržením termínů.

Při prodlení s peněžitým plněním je dlužná strana povinna uhradit z nezaplacené částky úroky ve

výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den.

Jestliže objednatel nedodrží lhůty stanovené v čl. Ill/4, V a X/1 této smlouvy, nebo bude požadovat

práce nad rámec čl. || této smlouvy či změnu proti nív průběhu prací, není zhotovitel podle znění čl.

|||/1 a 2 v prodlení s plněním smluvního závazku následkem okolností na straně objednatele.

V tomto případě nelze uplatňovat sankce podle čl. VIII/1 této smlouvy.

X. Zánik závazků

Zanikne-li závazek provést dílo (aťjiž odstoupením od smlouvy či ukončením této smlouvy) jsou

objednatel a zhotovitel povinni vypořádat se podle znění Občanského zákoníku zák. č. 89/2012 Sb.

Zhotovitel je v tomto případě povinen předat objednateli veškerou dokumentaci.

XI. Závěrečná ustanovení

Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran obecně závaznými

ustanoveními Občanského zákoníku zák. č. 89/2012 Sb.

Platnost smlouvy nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.- Zákon o registru smluv. (zákon o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv ve veřejné správě)

Smlouva je uzavřena na dobu určitou s účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb.- Zákon o registru smluv s platností do 31. 12. 2026. Výpovědní lhůta je stanovena



Ě

v délce dvou měsíců a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné \\

výpovědi.

4. Smlouva může být doplňována písemnými dodatky. Právo sepsat tyto dodatky mají pouze

odpovědní pracovníci smluvních stran.

S. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a dva

stejnopisy zhotovitel.

Součást smlouvyje Příloha č. 1

V Praze dne: !& 05, 2020

   

 

Za zhotovitele: _ _ „ .Za-objednatele:;
Lada Staňkgvá „. , ., .

Orebitská 360 280 Oi iolln IV

tel.:
  

razítko , podpis ředitel pracovište ČSSZ pro Prah Střední Čechy



Příloha č. 1

Rozsah revizních a servisních prací plynových kotlů

OSSZ Kolín, Obecní dvůr 6

2x plynový kotel Geminox THRS 50, výkon 2x 49 kW

 

Kontrola plynového zařízení (revize plynovodu) 1x 1 000,- Kč

Revize plynového zařízení 1x 1 500,— Kč

Revize tlakové nádoby 1x 1 500,- Kč

Tlaková zkouška expanzní nádoby + vnitřní revize 1x 2 000,— Kč

Celkem bez DPH 6 000,- Kč

OSSZ Kolín, Na Hradbách 154

2x plynový kotel Protherm, výkon 2x 24 kW

Kontrola plynového zařízení 1x 1 000,- Kč

Revize plynového zařízení 1x 1 500,- Kč

Celkem bez DPH 2 500,- Kč




